
                                                                                                                     Chmielnik, dn. 13.09.2012 r. 

SM.5521.125.2012.DK 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 EURO 

Gmina Chmielnik 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

Straż Miejska w Chmielniku 

(wydział merytoryczny) 

Tel. 41 354 28 49,  

Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

,,Świadczenie usług lekarsko-weterynaryjnych dla bezdomnych zwierząt(kotów i psów) z terenu 

gminy Chmielnik” 

Rodzaj zamówienia: usługa 

(usługa/dostawa/robota budowlana) 

1. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług lekarsko-weterynaryjnych dla : 

- bezdomnych zwierząt w tym także leczenie i zabiegi zwierząt po wypadkach komunikacyjnych z 

terenu gminy Chmielnik. 

Szczegółowy zakres wykonywanych usług określa: 

a) Szczegółowy opis zamówienia (zał. nr 1) 

b) Formularz cenowy (zał. 2, 2A i 2B) 

Zamawiający zastrzega, że podane ilości rodzajów usług w poszczególnych pozycjach Formularza 

cenowego(zał. nr ,2 . 2 A i 2B) są wielkościami szacunkowymi i mogą się zmienić w zależności od 

potrzeb, przy czym, ostateczny zakres usługi nie może przekroczyć kwoty umownej wynikającej z 

oferty. 

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

Informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie 

zamawiającego - Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku - Straż Miejska w Chmielniku lub pod 

telefonem 41 354 28 49 kom. 698 829 434. 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktowania się z wykonawcami jest Zbigniew Kępa. 



3. Termin wykonania zamówienia: 

Wymagany termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 31.12.2013 roku 

4. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:  

 Wykonują usługi będące przedmiotem zamówienia zgodnie z Ustawą o Zakładach 

Leczniczych dla zwierząt z dnia 18 grudnia 2003 roku ( Dz. U. z dnia 27 stycznia 2004 roku 

Nr 11 poz. 95 z zm.) 

 Dysponują środkiem transportu i sprzętem przystosowanym do przewozu zwierząt z miejsca 

zdarzenia do Zakładu Leczniczego wraz z przejęciem zwłok zwierzęcych 

 Posiadają aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru,  

5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta z najniższą ceną złożona przez wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Chmielnik  

Plac Kościuszki 7 /sekretariat urzędu/w terminie do dnia 26 września 2012 r. do godz. 12.00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 września 2012 r. o godz. 13.00. Straż Miejska w Chmielniku 

Plac Kościelny 5. 

Koperta zawierająca ofertę winna być opatrzona zwrotem ,,Świadczenie usług lekarsko-

weterynaryjnych dla zwierząt (kotów i psów) z terenu Gminy Chmielnik”. 

 

 Jednocześnie informuję, że do udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania 

nie ma zastosowanie ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. ) ponieważ wartość tego zadania nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 14 000 EURO art. 4 pkt. 8 Ustawy. 

7. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie wykonawcy, 

którego ofertę wybrano. 

 


